

Alexandra Sierra Aguilar <sierraa.alexandra@gmail.com>

Solicitud aporte el documento o acta mediante la cual se constituyó el Consorcio Intervias 4G

1 mensaje

Alexandra Sierra Aguilar <sierraa.alexandra@gmail.com> Para: consorciointervias4g@gmail.com

14 de marzo de 2022. 15:02

Señores, Consorcio Intervias 4G.

IVONNE ALEXANDRA SIERRA AGUILAR, identificada con cedula de ciudadania No. 1'013'681'847 de la ciudad de Bogotá, con tarjeta Profesional No. 365.991 expedida por el C.S de la J, actuando en nombre y representación de mis poderdantes, los señores MARTHA PARRA DE MENDOZA, ANDRES FELIPE MENDOZA PARRA y JORGE ARTURO MENDOZA PARRA; solicito respetuosamente, que por este medio electrónico, se me aporte el documento o acta mediante la cual se constituyó el Consorcio Intervias 4G; debido que, lo aducen como documento aportado el llamado Acuerdo Consorcial Consorcio Intervias 4G, en su respuesta ante la Procuraduría en la etapa de conciliación, revisando asimismo que nunca se aportó en su respuesta del dia 23 de noviembre de 2020.

Agradezco su atención y colaboración pertinente.

Estaré pendiente de su respuesta.

Agradezco se me Acuse Recibido del presente correo.

Atentamente,

IVONNE ALEXANDRA SIERRA AGUILAR ABOGADA. C.C. No 1'013.681.847 de Bogotá D.C. T.P. 365.991 de C.S.J Cel. 311 844 3489